南京市金陵中学户外车棚采购成交结果公告

（招标编号：SNZX-20240063）

一、中标人信息：

南京市金陵中学户外车棚采购:

中标人：江苏沪港装饰集团有限公司 中标价：31.5万元

二、其他：

南京苏宁工程咨询有限公司受南京市金陵中学委托，就南京市金陵中学户外车棚采购进

行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的成交结果公布如下：

一、项目编号：SNZX-20240063

二、项目名称：南京市金陵中学户外车棚采购

三、成交信息

供应商名称：江苏沪港装饰集团有限公司

供应商地址：如皋市长江镇如港路3号-201

成交金额：31.5万元

四、主要标的信息

货物类

名称：南京市金陵中学户外车棚采购

规格型号：详见投标文件

数量：详见投标文件

合同履行期限：自合同签订之日起25日历天内安装、调试、验收合格并交付使用。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起7个工作日

内，以书面形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向南京苏宁工程咨询有限公司提出

质疑，逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市金陵中学

地  址： 南京市鼓楼区中山路169号

联  系  人： 马老师

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京苏宁工程咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区中山路99号12楼1212室

联  系  人： 江工

电  话： 025-84200819

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-10T11:24:33+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2024-07-10T11:24:33+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-10T11:24:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查